
   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 13.12.2021 г. № 880 

 

О временном приостановлении действия некоторых правовых актов 

администрации Котельниковского муниципального района  

Волгоградской области 

 

В целях предупреждения дальнейшего распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) администрация Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области постановляет: 

1. Приостановить временно до особого распоряжения действия 

следующих постановлений администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области: 

от 30.11.2021 г. № 850 «Об организации личного приема граждан в 

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области»; 

от 08.12.2021 г. № 868 «Об организации личного приема граждан в 

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области в целях консультирования их по вопросам защиты прав 

потребителей». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области                                                             С.А. Понкратов 

 

 

 

 

 

 

 



 


